TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 08, 2025, 06:09h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MARTEAU PERFORATEUR/BURINEUR
1250W SDS PLUS
VIMPDP1250
En plus du mandrin à serrage rapide SDS-plus et d une vitesse
variable. Le marteau perforateur/burineur dispose d une butée de
profondeur et d une poignée auxiliaire pour une meilleure
ergonomie et un plus grand confort.
Caractéristiques principales
> - Bouton de verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt
> - Poignée auxiliaire ;
> - Butée de profondeur ;
> - Sélecteur de mode.
Spécifications
Cordon d´alimentation 2 m
Diamètre de perçage dans le béton 30 mm
Énergie d´impact 5 J
Fonctions 4
Fréquence de frappe 0 - 4500 ipm
Hauteur 380 mm
Largueur 125 mm
Longueur 400 mm
Mandrin SDS-Plus
Niveau de pression acoustique (LPA) 90 dB
Niveau de puissance acoustique (LWA) 101 dB
Poids avec emballage 7.276 kg
Poids du produit 4.796 kg
Puissance absorbée 1250 W
Tension de charge 230V AC 50Hz
Type de moteur Balais de charbon
Vitesse de rotation à vide 0 - 850 rpm